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1 Mer himmel på jord – innledning og oppsummering 
 

Kjære Madlamark menighet 

Vi er på god vei inn i feiringen av Stavanger bispedømme sitt 900 års jubileum – «Stavanger 
2025». Jubileet tegner et enormt perspektiv på kirken og dens virke, både som aktør for 
enkelt mennesker, som aktør i nærmiljøet, i regionen og i samfunnet. Meningene om kirkens 
plass og virke vil nok være delte og mange vil ha synspunkter.  

I Madlamark menighet har begrepet «Sammen» stått sentralt gjennom flere år helt siden 
Corona pandemien. Stavanger Bispedømme har nylig lansert prosjektet «Sammen» som en 
av hovedsatsingene i forbindelse med kirkens feiring av «Stavanger 2025». Et av målene i 
prosjektet er å løfte fram verdien av å se hverandre som medmennesker og å være sammen 
i et kirkelig felleskap. Et lite blikk på vår Årsmelding for 2023 viser at de fleste av våre 
aktiviteter målbærer flere av verdiene som «Sammen prosjektet» bygger på og ønsker å 
formidle. Satt litt på spissen så er vår kjernevirksomhet som menighet i bydelen faktisk å 
«samle folk» og å være «sammen» om det vi tror på. Sammen skaper vi også rom og 
anledning til å ta livets ulike sider på alvor, sammen bringer vi ny energi, nye perspektiver og 
sammen bidrar vi til nødvendige endringer og utvikling – til det bedre!  

Hvis jeg kan tillate meg å komme med et råd - sett av litt tid til å bla deg gjennom 
Årsmeldingen 2023, da får du se mangfoldet av aktivitetene i menigheten, profilen på vårt 
arbeid vil tre tydelig frem og kanskje vil du, som jeg - bli inspirert og motivert.  

Det er et fransk uttrykk som heter - «kunsten å kjede er å fortelle alt» - derfor vil jeg bare 
nevne noen av våre mange aktiviteter: «Hvilepuls», som arrangeres en gang i måneden gir 
rom for ro og stillhet. «Morgenmesse», også den en gang i måneden, gir mulighet til å starte 
en helt vanlig tirsdagsmorgen med nattverdfellesskap. «Formiddagstreffet» og 
«Vaffeltreffet» er viktige møtepunkt for dem som er hjemme på dagtid og gir føde både for 
kropp og sjel. «Follow me junior» samler «store barn» ukentlig til aktivitet og mulighet til å 
bli bedre kjent med Jesus. Vi har også startet «Bønnesamling» hver onsdag kveld og den er 
allerede godt etablert, men det vil alltid være rom for at flere kan delta. Helt nytt av året er 
at vi vil søke å tilrettelegge foajeen slik at den kan nyttes til uformelle felleskap eller bare 
som en «drop-in» mulighet for å sitte ned, lese aviser, møte mennesker som tilfeldigvis var 
akkurat der, eller bare ta en kopp kaffe før du må haste videre.  

Generelt gikk året 2023 bedre enn vi forventet da vi laget budsjettene. Økonomien for 
menighetsarbeidet viser tegn til bedring og julemessen ble en stor suksess. Antall 
gudstjenester, deltakere på gudstjenestene og nattverdsgjester gjennom 2023 holdt seg 
høyt, faktisk en liten økning sammenlignet med året før og en kraftig økning fra 2021 som 
var et «Corona år». Vi har også hatt god oppslutning om musikk arrangementene og stabil og 
god deltakelse i korarbeidet. Takk til alle dere som har bidratt til dette. En annen kjempegod 
nyhet er at vi i løpet av 2023 fikk ansatt Christian Tvedt i fast stilling som kateket, og for dere 
som kjenner Christian så kommer det neppe som en overraskelse når jeg sier at han allerede 
er godt i gang med arbeidet. Høsten 2023 fikk vi nytt menighetsråd hvor 3 (pluss en vara) ble 
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med over fra den gamle til det nye rådet. Menighetsrådet er allerede godt i gang med 
arbeidet og avholdt sin strategisamling sammen med staben en hel lørdag i januar.  

Men, det er også utfordringer - et høyt aktivitetsnivå i menigheten krever ressurser – mye 
ressurser. Selv om økonomien går noe bedre, er den likevel en bekymring og en utfordring, 
det å skaffe nok frivillige likeså. Barnehagen vår har vært gjennom nok et krevende år. Vi 
mangler fortsatt pedagogisk leder til barnehagen, noe som gir økt belastning på styrer og de 
øvrige ansatte. De kommunale rammebetingelsene for mindre barnehager oppleves som 
svært krevende.  Men takk til styrer Inger Kristin Bakke og medarbeiderne hennes som i en 
krevende tid har ivaretatt den på en svært god måte. Menighetsrådet følger situasjonen i 
barnehagen nøye. 

Heldigvis er det mange i Madlamark bydel som synes at kirke og tro er viktig og bruker både 
tid og ressurser på menigheten. De siste års hendelser med pandemi, kriger og dyrtid, gjør at 
mange opplever verden som mer usikker enn på lenge, og flere av oss føler sterkt på nettopp 
det. Det er et godt stykke igjen til det blir «mer himmel på jord» på tross av vår visjon. 
Undersøkelser viser at flere, spesielt unge, har lavere forventninger til fremtiden enn for 
bare noen få år siden. Det er en ny situasjon som ikke i så stort omfang har vært registrert 
tidligere. Som kirkefader Augustin uttrykte det, så lever vi våre liv «i skyggen av fremtiden». 
Mister vi troen på fremtiden vil det kunne prege våre liv og våre omgivelser på en negativ 
måte.  

Ingen av oss i Madlamark menighet påvirker denne virkeligheten direkte, men vi kan likevel 
sette søkelys på og fremheve det som kan gjøre livet litt bedre, litt tryggere og ikke minst 
bidra til å gjøre hverdagen inkluderende og meningsfull for alle som søker vårt felleskap. 
Kirkens budskap er ikke mindre aktuelt i en usikker tid, og kjernen i «budskapet» har endret 
seg lite i takt med tiden. Kirken vil og kan gi håp og trøst i en usikker tid noe «Stavanger 
2025» viser at den har gjort i generasjoner. 

Men, vårt engasjement for å være en aktiv bydelskirke som tror, åpner seg, bryr seg, og som 
inviterer hele bydelen – stort og smått – er sterk og gjennomsyrer det meste av det vi gjør – 
og vi er frimodige nok til å håpe og tro at vi gjør en «positiv forskjell» i vårt nærmiljø.  

 

På vegne av menighetsrådet 

Kjetil Tonstad  
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2 Menighetsråd, stab, og statistikk 
 

2.1 Menighetsrådet og kirkevalg 
 

2023 var et år med kirkevalg, parallelt med kommunevalget. Madlamark lyktes med å fylle 
opp valglisten med gode kandidater, hvorav fire kandidater stilte til gjenvalg. En stor takk til 
Ole Preben Berget, Sunniva Alsvik Bjordal og Hans Olav Westen som var nominasjonskomitè. 
Valget ble gjennomført med 282 avgitte stemmer.  

Det avgående menighetsrådet bestod av leder Kjetil Tonstad, nestleder Greta Throndsen, og 
deltagerne Kjersti Lundetræ, (vår representant i fellesrådet), Christian Tvedt, Hilde Camilla  
Eggen, Eli Mohn Hove, Hans Olav Westen, Tone Elisabeth Bentsen Salthe, og sokneprest 
Turid Mellemstrand Rabenorolahy. Vararepresentanter var Finn Christian Oftedal (fast 
møtende), Benjamin Fjellheim Olsen (ofte møtende pga.forfall), og Tove Erna Belland 
(«hvilende») og Kirsti Vigeland («hvilende»). En stor takk for lang og god innsats til alle 
involverte! 

Nyvalgt menighetsråd fra oktober består av leder Kjetil Tonstad, Nestleder Thomas Alsvik 
Bjordal, og deltagerne Kjersti Lundetræ, Eli Mohn Hove, Solveig Lønberg Abelsen, Olaug 
Larsen, Berit Sørlie og Anne Marthe Aasen, samt sokneprest Turid Mellemstrand 
Rabenorolahy. 1.vara er Siri Svandal (møter fast), 2.vara er Hans Olav Westen, 3.vara er Egil 
Tungland. 4.og 5.vara («hvilende») er Carl Helge Hana og Jostein Johannessen.  

Menighetsrådene har i 2022 hatt 9 møter, hvorav ett var overlappende for de to rådene 
(oktober). Rådene har behandlet 60 saker (inkludert godkjenning av saksliste og protokoll, og 
orienteringssaker).  

Saker som har hatt fokus i 2023:  

 Barnehagen og barnehagestyre 
 Offertildelinger 
 MR-valg, nytt MR, konstituering og fullmakter.  
 Økonomi 
 Framtidig oppussing av foaje 
 Tekstmonitor i kirkerommet 
 Budsjett, regnskap og videre vei for disponering av arvgave fra 2022. 
 Ungdomsarbeid og status 
 Informasjonsarbeid og menighetsblad 
 Kirkemusikalsk arbeid 
 Fornyelse av misjonsprosjektene 

 

Menighetens årsmøte ble avholdt 19.mars etter gudstjenesten, uten store saker på 
dagsorden.  
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2.2 Staben 
 

Staben i Madlamark har i 2023 igjen «landet» en fast besetning, etter at kateketvikar ble 
avløst av fast ansatt Christian Tvedt fra sommeren 2023. Christian – en av våre «egne», med 
bl.a.to perioder i menighetsrådet – har lang erfaring fra skoleverket. Han ønsket seg over i 
kirkelig tjeneste, og startet umiddelbart på videreutdanning ved siden av jobben, for å 
kvalifisere til kateket. Vi er svært takknemlig og glad for Christian sin inntreden i staben! 

For øvrig er det stabilitet gjennom følgende stillinger i kirkestaben:  

Sokneprest Turid Mellemstrand Rabenorolahy 
Daglig leder Jan Steinar Halås 
Menighetspedagog Jane Brynie Baltzersen 
Kantor Gro Årsvoll 
Menighetspedagog i kateketstilling Christian Tvedt (kateket) 
Ungdomsarbeider 50%: Therese Kyvik Eggebø 
Kirketjener / vaktmester 60% Bann Semhairy 
Styrer og pedagogisk leder Inger Kristin Bakken 

 

Nevnes kan også at Mathias Bergh har kommet inn som fast kirketjener-avløser (for Bann), 
sammen med Benjamin Fjellheim Olsen.  

 

2.3 Kirkelige handlinger - statistikk 
 

 2021 2022 2023 
Døpte 34 38 29 
Konfirmanter 69 69 57 
Vielser i kirka 2 0 0 
Gravferder 38 53 32 

 

De kirkelige handlingene samler ofte et bredt spekter fra hele den store folkekirke-
medlemsmassen vår. Det er godt å vite at kirken slik betyr mye for medlemmene sine, enten 
det er i største glede eller største sorg.  
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3 Søndagsfellesskapet 
 

3.1 Gudstjenestene 
 

Gudstjenestene i Madlamark menighet har i 2023 vært varierte, innholdsrike og godt 
besøkte. I tillegg til de forordnede søndags- og helligdagsgudstjenestene har vi hatt tre 
skolegudstjenester med rundt 400 deltakere på hver.  Morgenmesse første tirsdag i 
måneden samler staben og noen fra menigheten seg til en god start på dagen. 
Konfirmasjonsgudstjenestene og julaftens gudstjenestene fyller kirkerom og menighetssal til 
randen. Korsmessen i oktober, med kor og musikere var ett av mange høydepunkt. 

De frivillige innsats er avgjørende for gudstjenestelivet vårt; medliturger, teknikkere, 
kirkeverter og alle de som ordner til kirkekaffen. Vi er heldige som har så dyktige og varme 
frivillige som stiller opp, og i dette medarbeiderfellesskapet vil vi gjerne ha med flere! 

Statistikken under viser en interessant stor økning i antall nattverdgjester. Det er flott at 
stadig flere søker fellesskapet rundt nattverden. Vi ønsker å tilby nattverd på de fleste 
gudstjenester, også på flere av de store familiegudstjenestene. 

I 2023 har vi prøvd ut og satset på et nytt konsept; Kaoskirke. Nytt for oss, men lånt fra både 
England og andre menigheter i Norge. Kirkerommet ryddes for stolrader, inn med bord og 
stoler, og den korte familiegudstjenesten foregår mens folk nyter kirkekaffen rundt bordene. 
Siktemålet er gudstjenester med aktivitet og involvering, kjekt for alle aldre, og enkelt å 
invitere med seg flere på. Spørreundersøkelser viser at dette konseptet er godt likt blant alle 
grupper! 

 

Antall gudstjenester 2021 2022 2023 
Søndags (og helligdags-) gudstjenester 55 73 71 
Gudstjenestedeltakere totalt 3980 8863 8808 
Gjennomsnitt deltakere alle gudstjenester 72 121 124 
Gjennomsnitt deltakere søndagsgudstjenester   128 
Nattverdgjester totalt 1234 1621 2514 
Kaoskirke   4 
Gjennomsnitt deltakere Kaoskirke   136 

 

 

3.2 Søndagsskolen 
 

I vårsemesteret hadde søndagsskolen 4 samlinger (månedlig minus februar), og 7 samlinger i 
høstsemesteret, foruten en tur til botaniske hagen i september (som søndagsskole i 
gudstjenestetiden). Søndagsskolebarna har for øvrig sin naturlige plass i mange av de andre 
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gudstjenestene gjennom året; KAOSkirke, familiegudstjeneste, friskluftsgudstjeneste og 
gudstjenester med «HEL-konfirmantene». 

Det var 4 gudstjenester i vårsemesteret og 2 i høstsemesteret som ikke ble dekket av 
søndagsskole, i tillegg til alle andre gudstjenester hvor barna har sin naturlige plass.  

Vi oppfordret også familier til å delta i «Søndagsskolens dag» som dette året ble holdt i 
Kleppeloen 19.august. 

Trofaste søndagsskoleledere over mange år har vært Sunniva Alsvik Bjordal, Karoline 
Nygaard Jørgensen og Asbjørg Vaaland Skretting, i tillegg til menighetspedagog Jane og prest 
Turid (en samling, bruk av annen liturg/preken). En STOR  takk for god og viktig innsats! 
Menighetspedagogen er hovedleder. Det trengs flere søndagsskoleledere, ikke minst for å 
kunne gi et differensiert tilbud til forskjellige aldre, og for at ledere ikke skal stå alene med 
ansvaret. Det har vært 3 Søndagsskoleledersamlinger i 2023. 

Gjennomsnittlig har det vært 10 barn på søndagsskolesamlingene, en økning på 2 fra året 
før. Medlemstallet i 2023 er 18 barn, hvorav noen er store barn som har gått på Slushkurs i 
2022. Vi følger Søndagsskolen Norge sitt opplegg –Sprell levende.  

Jane Brynie Baltzersen, hovedleder for Søndagsskolen i Madlamark kirke 

 

3.3 Kirkekaffen 
 

Kirkekaffen er viktig! Den sosiale dimensjonen ved å være menighet betyr mye for mange, 
og det å få stoppe igjen etter gudstjenesten oppleves som naturlig og viktig.  

Daglig leder har i 2023 fått hjelp av Berit Sørlie til å lage oppsettet med ansvarsfordeling av 
kirkekaffen. Vi har klart å dekke opp de fleste «vanlige» gudstjenester, men gjennom året er 
det blitt færre å spille på til kirkekaffe-tjeneste. Både kirkeringer og husfellesskap, som har 
vært naturlige aktører, har blitt færre. Noe av dette er kompensert med enkeltmennesker og 
konfirmantforeldre, som har stilt både med kaker og med tilrettelegging.  

For våren var det – foruten kveldsgudstjenester og høytidsdager (og sommerferie) – 4 
søndager som ikke i utgangspunktet hadde oppsatt ansvar, - men hvor de fleste ble løst i 
forkant. Påskedag og pinsedag er utfordrende, og her ble det kjøpt inn kaker i 2023.  

Det er definitivt et behov for å få flere (og yngre) i menigheten med som kirkekaffe-verter og 
ansvarlige.  

 

Jan Steinar, daglig leder. 
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4 Diakonalt arbeid 
 

4.1 Diakoniutvalget 
 

Medlemmer: 

Margaret Laundal Skretting, leder 
Johanne Ur Sæbø 
Eli Mohn Hove 
Jane Brynie Baltzersen, sekretær 
 

Utvalget har hatt 2 møter i 2023 

Arbeidsoppgaver – se for øvrig under hvert enkelt tiltak: 

 Konfirmantenes fasteaksjon, innsamling til Kirkens nødhjelp 
Diakonalutvalget stod for servering etter vel utført bøssebæring. 

 Sommerfest for eldre 1. juni 
 Allehelgenskveld søndag 5.nov kl 18.00 
 Hvilepuls, kirkesalen første torsdag i måneden kl 20.00 - 20.30 
 

Madlamark 31.januar 2023, Margaret Laundal Skretting 

 

4.2 Formiddagstreffet 

Formål: Gi et tilbud til mennesker i aldersgruppen 60+ for sosialt fellesskap, med innslag av 
praktisk og informerende karakter, samt å gi kjennskap til og kunnskap om vår kristne tro. I 
tillegg ønsker Formiddagstreffet å fremme sangglede ved bl. a. å bruke den norske 
sangskatten. 

Møtes i Madlamark kirke, menighetssalen, annenhver onsdag kl. 11.00 til 13.00. 

Lederteamet har bestått av Stein Hugo Kjelby, Liv Ekeland og Einar Haukaas. En fast og 
trofast kjøkkengruppe på 4 personer, som så mange tidligere år, står for det praktiske 
arbeidet med tilberedning av mat og borddekking. Den faste kjøkkengruppen består av: 
Ingeborg Sæbø, Bjørg Føyen, Arna Hovda og Oddrun Særvoll. Pianist på møtene er Odd Jan 
Hagen. 

Formiddagstreffet ønsker en styrking mht. ledersituasjonen. Vi er tre ledere, men der er 
behov for fire for at møteprogrammene skal kunne gjennomføres slik vi ønsker. Også 
kjøkkengruppen har behov for rekruttering. 

Formiddagstreffet har tilbud om skyss til og fra møtene. Sjåfører er Rolf Sørlie og Steinar 
Kjosavik. 
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Det har vært til sammen 17 samlinger inkludert tur. På turen 24.mai var det 50 deltakere. 
Fremmøte på øvrige samlinger varierer «etter vær og føreforhold» og tema, men har vært i 
gjennomsnitt på 40 deltakere. En liten stigning fra 2022. 

Vi får jevnlig tilbakemelding om at deltakerne setter pris på å få treffes på denne måten. En 
god indikasjon på at Formiddagstreffet er en viktig arena. 

Med den bemanning og det program som vi setter opp, føler vi at målsetningene i hovedsak 
oppnås. Vi merker at publikumsantall varierer fra møte til møte og gjennomsnittsalderen er 
67+ med et tyngdepunkt mellom 70 og 85. De yngre har tydeligvis andre møteplasser og 
aktiviteter. Vi får gode tilbakemeldinger fra den gruppen som deltar på møtene, men også 
den er selektiv i sitt valg, d.v.s.at godt oppmøte er avhengig av godt og aktuelt tema, men 
heller ikke det øker alltid deltakerantallet. Kunngjøringene av møtene mener vi også er godt 
ivaretatt gjennom opplysninger i kirken, Nordvesten og i Mortepumpen. 

En av oppgavene fremover er å arbeide med «rekrutteringstiltak». Hvordan få flere av nedre 
del av 67+ til møtene bl. annet. 

Madlamark, 06.02.2024, Stein Hugo Kjelby  

 

4.3 Vaffeltreff 
 

Vaffeltreffet går sin vante gang annenhver onsdag formiddag, slik det har gjort i mangfoldige 
år. Anna Førsvoll er leder slik hun har vært siden oppstart av Vaffeltreffet. Hun er 
quizansvarlig, leser en andakt og forteller en fortelling til alles glede og inspirasjon. Det 
serveres vafler med syltetøy og rømme. Takk til Bjørg Føyen og Signe Bringedal for veldig 
gode vafler. Kaffe og en god drøs er selvsagt også en del av Vaffeltreffet. Det er ca 12 i 
gjennomsnitt på Vaffeltreffet hver gang. Alder? Fra 75 +. En flott gjeng som har plass til flere! 

 

4.4 Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
 

Fasteaksjonen har i Madlamark lenge vært, nesten utelukkende, konfirmantenes aksjon. Slik 
også i 2023. God innsats fra konfirmanter og foreldre (som sekretariat, kartlesere og 
sjåfører) medførte et resultat i Madlamark litt under fjoråret  

Diakoniutvalget bidro med organisering av varm drikke og spiselig for alle bøssebærerne. 
Takk for innsatsen til alle! – og velkommen til å bidra i 2024-aksjonen 19.mars. 

79988,- er innsamlet til fasteaksjonen fra Madlamark sokn til Kirkens Nødhjelp i 2023. Av 
dette er 6453,- i kontanter på fasteaksjonen, og 23647,- i vipps i aksjonen, 16600,- i gaver 
direkte til aksjonen og kr.33300,- i offer på solidaritetsgudstjenesten 12.mars.  

I tillegg har det kommet inn kr.61000,- i takkoffer til Kirkens Nødhjelp gjennom ekstra offer 
5.11.(omdisponert fra formål menigheten), og julaften.  
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4.5 Allehelgens-kveld 
 

Kveldsarrangement, åpent for alle, men etterlatte spesielt invitert. 

Lystenning med navn på døde i Madlamark bydel 

Tekstmeditasjon v/ Turid Mellemstrand Rabenorolahy 

Sang ved Kari Grethe Hjorthaug 

Diktlesing v/Margaret Laundal Skretting 

Lystenning i globen, anledning til å snakke med presten om behov for det. 

Utdeling av Bønnehilsen/Kjell Pahr Iversen-kort. 

Arrangert av diakoni-utvalget.  

 

4.6 Sommerfest for eldre 
 

Et flott arrangement som komiteen ser betyr mye for de eldre over 85. I år var det ca 65 
fremmøtte, noen med følge. Alle gode tilbakemeldinger forteller at dette er noe vi må 
fortsette med. 

I år var det kåseri ved Ragna Bjelland som snakket og viste bilder til temaet «Hverdagslykke» 

En viktig del av arrangementet er allsang av gode gamle sommer- og vårsanger. 

Smørbrød og kaker. 

Avslutningsord v/Margaret Laundal Skretting 

Arrangert av diakoniutvalget 

 

4.7 Kirkens SOS 
 

Kirkens SOS er en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat, som både dem og vi som 
menighet ser på som menighetenes forlengede diakonale arm. 

Det har ikke ankommet egen årsmelding fra Kirkens SOS rogaland ennå.  

 

4.8 Julegaveaksjonen 
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Det har ikke vært en aktiv «Julegaveaksjon» i bydelen i 2023. De impliserte 
samarbeidspartene (menighetene, frivillighetssentralen, sanitetsforeningene) vedtok å ikke 
videreføre aksjonen, basert på erfaringene fra 2022. Hovedsakelig ligger nok årsaken til 
dette i manglende «drivkrefter» som trengs for å drive aksjonen, samt en negativ holdning 
hos NAV-kontorene til å distribuere gavekort til trengende. Det har vist seg å være en høy 
terskel å gi tips om trengende eller å selv be om å få gavekort.  

Gjenstående midler fra 2022, er likevel distribuert ut som gavekort med hjelp av skolene i 
bydelen.  

I tillegg til disse midlene, ble det også i 2023 tilført «fattigdomsmidler» til Stavanger kirkelige 
fellesråd. Madlamark søkte og fikk 22000,- som ble brukt til støtte til brannofrene i 
rekkehusbrannen i Sandal (via Spleis gjennom studentsamskipnaden), gavekort til 
trengende, og gratis juletrefest i kirken.  

 

4.9 Samtaler – sjelesorg 
 

Samtaler og omsorg for den enkelte er et tilbud presten, men også flere av de ansatte og 
frivillige kan tilby. Viktige møter der menigheten, representert ved sine medarbeidere og 
deres kompetanse kan være et lyttende, «profesjonelt» medmenneske. Omsorg, varme, 
oppmuntring og forbønn. Mange slike samtaler, korte eller lange skjer spontant og i møte 
med mennesker. Noen er også mer formalisert med avtaler, og i 2023 ble 34 slike registrert.  
Gode samtaler og møter er viktig som en del av menighetslivet, uansett hvem de er mellom 
og hvor de skjer, og vi tror mange har hatt gode samtaler i og i møte med menigheten i 
2023. 
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5 Annet menighetsliv 
 

5.1 Bønneliv og stille time 
 

Vi vet at mange ber for menigheten og enkeltmennesker. Bønnelappene som folk kan ta 
med seg hjem. Kirkeringer, bibelgrupper og misjonsforeninger og andre møtesteder er bønn 
viktig. Flere har savnet et mer organisert bønnearbeid, og i november 2023 ble det opprette 
faste bønnemøter rundt globen hver onsdagskveld, med Egil og Bodil Tungland som 
bønneverter. Her møtes en trofast gjeng til bønnearbeid for menighet og for de bønnebehov 
som meldes inn via stab eller frivillige. Bønn og forbønn er en viktig tjeneste, og vi tror at 
enda flere både kunne hatt glede av – og gjort sin tjeneste på de faste onsdagstreffene. 

 

5.2 Husfellesskap / bibelgrupper 
 

I 2023 har fire grupper vært i funksjon, en av gruppene med medlemmer fra flere steder i 
byen. Nærmere 30 deltagere fra vår menighet møtes jevnlig i en slik gruppe med fokus på å 
være et kristent fellesskap.  

Husfellesskap, som blir et livs- og trosstyrkende nettverk for hverandre, vil fortsatt være 
viktig i menigheten – men vi er etter pandemien usikre på hvor veien videre går i en slik 
satsing. Flere husfellesskap har de senere årene avsluttet, og ingen nye husfellesskap er 
startet.  

 

5.3 «Vi leser Bibelen» 
 

Forelesningsserien «Vi leser Bibelen», som nå har gått over mange år, ble avsluttet til 
sommeren 2023, etter fem samlinger på våren. Professor emeritus Magnar Kartveit har nå 
gått gjennom de fleste av Bibelens bøker, og en stor skattekiste ligger tilgjengelig på 
Youtube-kanalen vår:  

Samuelsbøkene, Salomos Ordspråk, Esters bok, 2.Mosebok, Jeremia, Daniels bok, Esekiel, 
Salomos Høysang, Esra og Nehemja. 

Hebreerbrevet, Lukas-evangeliet, Galaterbrevet, Korinterbrevene, Efeserbrevet, 
Markusevangeliet, Filipperbrevet, Kolosserbrevet, Timeoteusbrevene og Titus brev, 
Petersbrevene, Johannesbrevene. 

Øvrige bøker (de fleste) ble gått gjennom i 2018 og 2019 uten filming til youtube.  

En stor takk gis til Kartveit for innsats og deling av kompetanse! 
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5.4 Kirkeringer 
 

Kirkeringene har en viktig funksjon i å være et diakonalt fellesskap overfor hverandre, og i å 
bidra til menighetens økonomi gjennom pengeinnsamling og bidrag til julemessen, og som 
kirkekaffe-verter. Kirkeringer er et «lavterskel» kristent fellesskap.  

Antallet kirkeringer ble redusert fra 6 til 5 gjennom 2023.  

Tusen takk for all god innsats! 

 

5.5 Hvilepuls 
 

Formålet er å åpne kirkerommet kveldstid for stillhet, bønn og ettertanke. Det har vært 
Hvilepuls de fleste «arbeidsmånedene» gjennom året, første torsdag i måneden, kl.2000-
2030. Starter med en kort åpning etterfulgt av noen rolige toner til kjente salmer før stillhet 
og bønn, anledning til lystenning i globen, bønneemne til bønnekassen bak i kirkerommet. 
Salmespill innleder avslutningen før en kort avslutningsbønn. 

Vi har hatt et ønske om å innlemme en tekstmeditasjon og små korte fellesanger på 
samlingene. Vi har nå gjennomført 3 samlinger der det for hver samling leses ny bibeltekst. 
Den leses høyt og ligger som et eget skriv i folderen der sangtekstene og den felles 
avslutningsbønnen står.   

Så langt har dette vist å være en god endring for samlingene. Vi ønsker å fortsette i dette 
sporet. 

Arrangert av diakoniutvalget 

 

5.6 Y’s men’s club Madlamark 
 

 

 

 

 

 

Madlamark Yi´s Men´s Club er tilsluttet Y´s Men´s International, region Norge. Klubben er en 
tjenesteklubb som har til oppgave å samle inn penger til og støtte barne- og 
ungdomsarbeidet i Madlamark menighet samtidig som den skal være en god sosial arena for 
medlemmene. Klubben har månedlige møter med foredrag. Det siste året har to av møtene 
vært i samarbeid med Madlamark menighet. 
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Styret våren 2023: Olav Hauge (leder), Torunn Ragna Lundetræ (nestleder), Inger-Frid 
Kjosavik (sekretær) og Lars Otto Tveit (kasserer).                    
Styret høsten 2023: Olav Hauge (leder), Gunhild Skorstad Mortensen (styremedlem), Inger-
Frid Kjosavik (sekretær) og Lars Otto Tveit (kasserer). 

Ved utgangen av året hadde klubben 33 medlemmer (men i løpet av januar har 
medlemstallet øket til 38). 

Møter:                   
9.januar:   Mari Anne Næsheim Hall: «Stavanger i 60-årene.»        
13.februar:       Kjetil Aano: «Overlever folkekirken?» Årsmøte.            
13.mars:   Tom Hetland: «Korleis kom Russland hit? Det historiske bakteppet for 
den russiske sjølforståinga, Putins politikk og krigen i Ukraina.»                 
8.mai:     Omvisning i Arkivenes hus.                  
11.september:  Besøk på Rogfastkontoret i Mekjarvik med orientering av 
kommunikasjonsrådgiver Øyvind Ellingsen.  

2.oktober:   Tom Ryen: «Kunstig intelligens.»  

13.november:    Per Egil Haavik: «livsutfoldelse er vår beste smertestillende medisin.» 
3.desember:      Adventsmøte                   

Møtene i mars og oktober var i samarbeid med menigheten.  

I tillegg har vi hatt teater- og konsertkveld, grillkveld på Kjosavik og tur til Kvitsøy.    Sammen 
med medlemmer fra andre klubber deltok medlemmer fra klubben vår på inntektsgivende 
trafikktelling på Sola i juni. 4 av klubbens medlemmer deltok på organisasjonens 
regionkonferanse i Bergen i august. 

Klubben har hatt ansvar for kirkekaffe vår og høst og for pynting av kirken i forbindelse med 
julemessen. En god del av klubbens medlemmer bidro på lynutlodningen på Madla Amfi i 
forkant av julemessen. Den innbrakte ca kr 18 000. 

Klubben har gitt kr 35 000 til barne- og ungdomsarbeidet i menigheten fordelt slik:         
Kr 20 000 til delfinansiering av kortrapper, stoler og musikkutstyr (utbetalt i 2024).  

Kr 5000 til speiderne til fornyelse av førstehjelpsutstyr.                         

Kr 10 000 i støtte for å reise på internasjonal leir på Island for to speidere. 

Klubben betalte for blomster til pynt og gevinster ved julemessen ca kr 700. 

Gjennomsnittsalderen på klubbens medlemmer er høy og det er vanskelig å rekruttere nye 
medlemmer i styret. Det er imidlertid godt fremmøte på arrangementene, ca 25. På 
fellesmøtene med menigheten var antall fremmøtte det dobbelte. 

Stavanger 08 02 2024, Olav Hauge, leder, Inger-Frid Kjosavik, sekretær 
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5.7 Fortellergruppen 
 

Fortellegruppa har hatt 6 samlinger i 2023, 4 i vårsemesteret og 2 i høst. Vi samles i en ring i 
kirkerommet et par timer ca. en gang i måneden. Gjennomsnittlig frammøte har vært 7 stk. 
Det har vært god aldersspredning i gruppa, deltakere mellom 25 og 90 år. 

Fortellende samvær og Skapende øyeblikksnærvær kan være dekkende beskrivelse av 
aktiviteten. 

Det er historier fortalt muntlig vi arbeider med. Dette kan være fortellinger som er 
overlevert i skrift, eller egne minner. De indre bildene hos forteller og lytter er det viktige. 
Bibelfortellinger og legender har vi brukt mest tid på, men også andre tekster og egne 
minner. Vi forteller og lytter til hverandre. 

Fortellegruppa er åpen for alle som er interesserte i muntlig fortelling og formidling. 

Leder for fortellergruppa, Asbjørg Skretting Vaaland 
 

5.8 Kirkemiddager 
 

Vi hadde 7 kirkemiddager i 2023. Menyen var fiskekaker, lapskaus, kjøttboller og 
karbonader. I desember ble det som alltid juletallerken med julepølse og medisterkaker og 
riskrem til dessert.  Kokk har som alltid vært Richard Omdahl. Kjøkkengjengen består av 
Richard, Rolf Sørlie, Knut Thomassen og Tone Bjordal, som alle har vært med i mange år.  

Det har vært mye mer middagsgjester i høsthalvåret, oppimot 80 hver gang. Dette kan 
skyldes at middagene har vært gratis. Vi fikk tilskudd fra SR-bankstiftelsen, gjennom 
Stavanger kirkelige Fellesråd, til «inkludering gjennom måltid», som vi brukte til 
kirkemiddagene.  

Richard takket for seg som Kirkemiddagens kokk tirsdag 5. desember. Da har han hatt denne 
oppgaven siden 2013! Vi er ham evig takknemlig for alle de gode middagene han har laget til 
oss! 

Nå vil Kirkemiddagen ligge på is en stund, til vi har bestemt oss for hvordan vi vil gjøre det i 
fremtiden. 

 

5.9 Sammenfest 
 

I slutten av januar 2023 ble det arrangert en SAMMENfest i kirken. En menighetsfest med 
vekt på åpenhet og lav terskel, for å feire oss selv som bred folkekirkemenighet og invitere 
nye inn. Hovedvekten lå på lett underholdning og god mat. Nesten hundre deltagende fikk 
en god og kjekk kveld, med latterbringende underholdning av «Mugge og Bugge». Flere 
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Ukrainske flyktninger og andre innvandrere hadde plukket opp arrangementet på Facebook, 
og kontakter ble knyttet.  

 

5.10 Juletrefest 
 

Endelig ble det Juletrefest igjen! Det var tre år siden sist! Pandemien hadde satt en stopper 
for dette. Det var stor glede da alle var på plass i en full menighetssal. Småbarnsang og 
Boblende Glede sang, det var allsang, Therese, ungdomsarbeideren vår, hadde andakt og 
Ray Speedy tryllet. Alle så ut til å kose seg. Etter juletregang kom nissen med godteposer. 

En tradisjonell juletrefest var over for denne gang. Vi takker alle som gjorde denne festen 
mulig: Juniorledere, kor, andaktsholder, pianospiller, kjøkkengjeng, nisse og konferansier. 

 

5.11 Menighet og misjon. Misjonsforeninger 
 

Madlamark menighet har forpliktet seg på støtte for to misjonsprosjekt. I Nepal driver 
Normisjon et arbeid for å bedre levekårene for mennesker med ulike fysiske 
funksjonshemninger. God informasjon og enkle, men avgjørende grep bidrar til at denne 
gruppen av mennesker får være en mer aktiv del av lokalsamfunnet sitt. 

Det Norske Misjonsselskap sitt arbeid i Midtøsten dekker mange land og folk, ulike 
prosjekter og gjøres sammen med en rekke lokale samarbeidspartnere. Alt fra det store 
arbeidet til den kristne satellitt-TV-kanalen SAT-7, retreatsenter for traumatiserte unge 
kvinner, og praktisk, økonomisk og juridisk støtte til forfulgte kristne. 

Innsamlede midler fra menigheten kommer i hovedsak fra takkoffer på 
søndagsgudstjenester, i tillegg til noen få som er faste givere til prosjektene. Vi er med i 
kirkens landsomfattende aksjon «Sammen som kirke for hele verden», som fokuserer ekstra 
på støtte til våre søsterkirker i tiden mellom Kristi Himmelfart og St.Hans.  

I 2023 ga menigheten kr.42717,- til misjonsprosjektene i ofringer, og kr.12700,- i fast 
givertjeneste. I tillegg kommer kr.13399,- til NMS som organisasjon, og kr.13802,- til 
organisasjonen Stefanusalliansen (i tillegg til søndagsskolens kr.5459,- til Stefanusbarna). 
Sum totalt til «misjon»: kr.88077,- 

Menighetens fokus på misjon har to høydepunkt. Misjonssøndag med gudstjeneste og besøk 
fra NMS første søndag i året. Og aller viktigst; de to misjonsforeningene våre. 
Misjonsforening Madlavoll samles trofast med ca.10 deltagere. Erfarne damer med hjerte 
for misjon som har holdt trofast fast i sitt engasjement for misjon. Stor er også glede over at 
en ny misjonsforening er opprettet i 2023, med initiativtaker Ingvill Birkenes i spissen, med 
en organisering som skal gjøre det lettere tilgjengelig for både yrkesaktive- og 
småbarnsmødre. 
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6 Fellesskap og trosopplæring for barn og ungdom 
 

6.1 Mat og Prat, og Followme – ungdomsmiljøet 
 

Mat og Prat er et helt nytt tilbud til 9 klasse. Invitasjon blir ukentlig lagt ut på Spond med 
invitasjon til ukas samling. Det er ca 10 stk konfirmanter som jevnt benytter seg av dette 
tilbudet. Vi samles i ungdomsrommet hver mandag rett etter skolen til mat, prat & lek. 
Maten er et enkelt varmt måltid & praten ledes an i forhold til valgt tema knyttet oppimot 
andakten. 

Lek & biljard pluss bordtennis er flittig i bruk. 

Målet for denne samlingen er å linke ungdommene mer til Jesus  &  i fellesskap. Vi håper at 
dette blir en gjeng vi kan føre videre til ungdomssamlinger på kveldstid i 10 klasse  সহ 

Takknemlig for muligheten til å invitere ungdommene våre inn i kirka vår. 

 

Follow me er en gruppe som for tiden fungerer mer som en resursbank ifht å få med 
medarbeidere i enkelte settinger. Vi møtes ikke lengre som gruppe. Grunnene til dette er 
naturlige årsaker som høyere alder, mer innsats i skole, og sprikende / manglende sosiale 
bånd dem imellom. Men vi er heldige og får «bruke» dem som ledere i konfirmantarbeidet, 
som kickoff og weekend. 

Therese, ungdomsarbeider. 

 

6.2 U-kirke 
 

   

 

Ukirke er Madlamark menighets forlengede arm inn mot studenter og eldre ungdom. 

I Ukirke skal det være rom for å være seg selv, rom for å være en del av fellesskapet, rom for 
å være noe for andre. 

2023 har vært et år med mange høydepunkter i Ukirke. 
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Vi har tatt avskjed med Ukirke sin prest, Anne Margrethe Ree Sunde, som startet opp Ukirke 
i 2018. Det gjorde hun sammen med en ivrig gjeng med frivillige, deriblant Daniel Sundnes 
Drønen. Daniel har i 2023 jobbet som vikar for Amund Nyhammer Hosøy som har vært i 
Pappaperm. Daniel har gjort en fantastisk jobb med å knytte kontakt med ungdommene, og 
er et forbilde på det å være inkluderende og inviterende.  

Det er en stor overgang når Anne Margrethe gir stafettpinnen videre. Den overgangen har 
gått bedre enn vi forventet, mye takket være Live Lunde Gjedrem som har vært vikarprest i 
Ukirke hele høstsemesteret. På et tidspunkt var alle de to ansatte i Ukirke vikarer, og Live og 
Daniel klarte seg utmerket.  

Det vi er mest fornøyde med i 2023 er at vi har klart å videreføre kulturen og atmosfæren i 
Ukirke. Vi har frivillige som har videreført mye av hvordan vi ønsker å møte mennesker, og 
de som kommer som nye til Ukirke merker at dette er et godt sted å være. Hver torsdag er 
det Mat&Prat hvor unge voksne lager mat, spiser sammen, spiller spill og blir beder kjent 
med hverandre. Et diakonalt og relasjonelt arbeid som mange unge setter pris på.  

I år har det særlig kommet mye internasjonale studenter. Det gir spennende samtaler og nye 
matretter. Vi tror at disse studentene oppdager et miljø de har savnet. Et miljø hvor praten 
går lett selv om det er alkoholfritt. Et miljø hvor man er åpne og imøtekommende, og 
genuint interessert i hverandre. Vi tror at et slikt felleskap er helt sentralt i kirkens diakonale 
oppdrag. 

Arbeidet for unge voksne går godt, og det har vært ventelister på både julebord og 
nyttårsfeiring i Ukirke. De som kommer er engasjerte og ivrige. De drar i gang arrangementer 
som bibelgrupper og rollespill-kvelder på eget initiativ. Det gjør at bedehuset vårt er opptatt 
flere kvelder i uken, og det finnes et bredt spekter av tilbud. Vi har tro på å la unge få ta 
eierskap til arbeidet, og vi ser at mange virkelig føler seg hjemme i Ukirke.  

Vi har to gudstjenester i måneden, én i Ukirke og én i Kampen kirke. Samarbeid med 
studentprestene er viktig i begge disse gudstjenestene. Gudstjenestene i Ukirke kombinerer 
salmer og moderne lovsang, og det er de unge selv som er med å velge sangene til 
gudstjenesten. Det kommer i gjennomsnitt 20-25 unge voksne på gudstjenestene. 

For ungdom er det åpent hus hver tirsdag, fra kl. 14-17. Vi serverer mat og drikke, spiller spill 
med dem og bryr oss om ungdommene som kommer. For noen er det akkurat det de 
trenger. Vi har en del faste ungdommer som kommer hver eneste uke, men vi håper også at 
“gjengen” vår skal voksne og at flere ungdommer skal ta i bruk huset til å gjøre lekser, henge 
med venner eller spille musikk.  

2023 ble avslutningen på et 5 år langt prosjekt som het “16-18: Når kommer de?”. Det har 
blitt laget spørreundersøkelser, markedsplaner, grafisk profil, gateskilt og ungdomsmagasin. 
Alt for å prøve å finne noen gode svar på spørsmålet “Hva skal til for å få de mellom 16 og 18 
år til å komme i kirken?” Rapporten fra dette prosjektet er nettopp ferdig, og kanskje det 
viktigste funnet fra hele prosjektet er at ungdom er generelt sett positive til kirken, men at 
de må bli invitert og at invitasjonen helst må komme gjennom en god relasjon. Ungdom 
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trekker ungdom, men ungdom er også interessert i relasjoner til voksne som viser interesse 
og omsorg for dem.  

På slutten av året ble det lyst ut stillingen som ny Ukirke-prest. Det er en fin avrunding på et 
år hvor det har vært mye midlertidige stillinger. Det skal bli godt å få på plass vår nye prest, 
og sammen bygge Ukirke videre. 

 

6.3 Konfirmantarbeidet 
 

Formål: 

At konfirmantens tro vekkes og styrkes gjennom Ordet og sakramentene, gjennom bønn og 
fellesskap, i dialog med konfirmantens livsspørsmål. 

At konfirmantene blir motivert til å leve sitt liv i forsakelse og tro, tilbedelse og tjeneste som 
Jesu Kristi disippel. 

At konfirmanten opplever seg møtt med respekt, åpenhet og omsorg når denne kommer 
med seg selv, sitt liv, sin tro, sin tvil og sine spørsmål. 

At konfirmanten opplever kirka som kjekk og relevant, blir inkludert i menighetens fellesskap 
og finner sin plass der. 

Ordinært konfirmantopplegg 

Madlamark har et variert og spennende konfirmantprogram. Kjernen i opplegget er 
temasamlinger, samlinger i «gjeng», weekend og deltakelse på gudstjenester.  

Temasamlingene samler alle konfirmantene i kirkerommet til undervisning, dialog og 
refleksjon. Vi øver på å bruke konfirmantbibelen, og konfirmantene utfordres på spørsmål 
om tro. Gjengsamlingene samler 12-15 konfirmanter i ungdomsrommet for samtale, 
trospraksis og sosialt fellesskap. Gjennom året skal konfirmantene delta på 8 gudstjenester, 
deriblant én hvor de har ansvar for bidrag inn i gudstjeneste/søndagsskole. 

I tillegg har vi kjekke aktiviteter som KickOff, konfirmantleir, og fasteaksjonen til Kirkens 
nødhjelp.  

Selve konfirmasjonsgudstjenestene er lagt til lørdag og søndag samme helg. Det er en tydelig 
trend at folk ønsker konfirmasjon på lørdagen, blant annet for å gjøre det enklere for 
tilreisende.  

Hovedleder:  
Vår 2023: Cathrine Bengtsson, kateketvikar.  
Høst 2023: Christian Tvedt, kateket. 
 
Andre ledere:  
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Turid M.Rabenorolahy, prest.  
Therese Kyvik Eggebø, ungdomsarbeider 
Dag Breivik, frivillig 
Ungdommer fra Followme har deltatt på weekend, kickoff, «heldag» m.m. 

Samlinger i 2023: 14 vår (22 timer), 14 høst (40 timer) 

Antall konfirmerte: 53 (76 % av menighetens døpte i Madlamark sokn. I tillegg: 17 stk fra 
nabosokn) 

Ingen konfirmanter ble døpt i 2023. 

 

HEL-konfirmantopplegg 

Annenhver torsdag møtes konfirmanter med særskilt behov for tilrettelegging. Samlingen 
starter med et måltidsfellesskap. Når alle har spist stiller konfirmantene opp til prosesjon, og 
deretter går vi gjennom gudstjeneste på tilrettelagt vis. Mot slutten har vi undervisning, før 
samlingen avsluttes med lek.  

Hovedleder 
Anders Hildeng Næss, prest  
Andre ledere  
Christian Tvedt, kateket 
Gro Årsvoll, kantor 
Anne Berit Thomassen, frivillig 

Samlinger i 2023: 10 vår (14 timer), 7 høst (9 timer) 

Antall konfirmerte: 4, hvorav alle fra andre sokn enn Madlamark.  

 

6.4 KFUK/KFUM-speiderne 
 

                                                         
Madlamark KFUK-KFUM speidere er en fin gjeng med 38 speidere fra 6 år og oppover. Disse 
er delt inn i enhetene Stifinnere og Vandrere. Speideren har møtene sine hver mandag.  

Arbeidet vårt utgjør en viktig del av barne- og ungdomsarbeidet i Madlamark menighet. 
Aktivitetene på møtene er speideraktiviteter som friluftsliv, førstehjelp, knuter og mye annet 
kjekt. De fleste møtene er utendørs fordi det å bli kjent med og ta vare på naturen er viktig i 
speideren. Andakten har sin naturlige plass på alle våre møter. I tillegg til vanlige 
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speidermøter på mandagene, arrangerer vi speiderturer i helgene med god oppslutning, 
både patruljeturer, enhetsturer og gruppeturer.  

Ledertrening står sentralt i speiderkulturen og speiderne får fra ungdomsskolealder 
anledning til å delta på mange ulike lederkurs i tillegg til at de får ansvar for yngre speidere i 
gruppen sammen med eldre ledere. De deltar også på patruljeførersamlinger, ledermøter 
med mer.  

Vandrerne var på vintertur til Hunnedalen i februar. Det var skilek og det ble gravd snøhuler 
der noen sov, mens andre sov i hytte. 

8.mai deltok vi på Friskluftsgudstjenesten i kirken. Etter kirketid satte vi opp en lavo, vi 
serverte pinnebrød og vi hadde laget apebro.  

2.- 4. juni var vi på gruppetur på Midtholmen. Vandrerne sov i hengekøyer, mens stifinnerne 
bodde i Lavo. Det ble fisking og bading, leirbål, og mange andre kjekke speideraktiviteter. 

Helgen 15.-17. september var vandrerne på Tråkk. Dette var en haik; en tur der speiderne 
skal klare seg uten ledere et døgn i naturen (ledere i nærheten, men ikke sammen med 
dem). Speiderne sov under en presenning.  

28.oktober var stifinnerne på dagstur. En fin dag med mye lek i høstværet. 

12.november deltok speiderne på KAOS-gudstjeneste som handlet om den barmhjertige 
samaritan, og der lærte speiderne menigheten hvordan lage fatle og å legge bandasje i 
fiskebeinsmønster.  

Gruppeleder deltok på kretsens årsmøte. 

To av roverne deltok på internasjonal speiderleir på Island i sommer. 

Kjenner du noen som har lyst til å begynne i speideren så har vi plass til flere. Vi har det 
kjekt! Vi trenger også flere ledere, spesielt for de yngste, så har du lyst å være speiderleder, 
eller kjenner noen som har lyst, ta kontakt med oss. Forkunnskaper trengs ikke.   

Vi har en trofast gjeng med ledere som står på i år etter år. Speiderarbeidet er et viktig 
arbeid som krever mye innsats for å drive godt og vi er helt avhengige av disse frivillige 
ledere som bruker mye av sin tid, hver uke, i helger og i ferier sammen med barn og unge i 
Madlamark menighet, ofte i vind og regn ute i det fri. Takk til dere alle som bidrar til dette 
viktige kristne barne- og ungdomsarbeidet i Madlamark!  

Elin Reikerås, Gruppeleder i Madlamark KFUK-KFUM speidere 
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6.5 Followme Junior for 6.-8.klassinger 
 

En helt fantastisk gjeng samles i kirkens beste sofa i ungdomsrommet. 14 stk møtes hver 
onsdag etter skolen til mat, andakt, lek og latter. Vi er så takknemlige for den rausheten vi 
kan møte dem med i form av tid og god mat. Ungdommene fra alder 6.-8. klasse kommer fra 
forskjellige skoler, men har blitt en fin spleisa gjeng. 

 

Målet for Followme Junior er å få de glade i Jesus og kirka vår. Ledertrening er også noe vi 
legger inn i disse samlingene. Det har de praktisert både i trosopplærings opplegget Kode B 
og i forberedelser til juletrefest. I møte med 5-åringene i «Kirkerottene» har de også vært 
knallgod hjelp. 

Det høres ofte godt når vi har disse samlingene, i form av rop og latter. Godt engasjerte 
ungdommer som ikke er redd for å lage lyd. 

Takk for tilliten i arbeidet. 

Therese, ungdomsarbeider. 

 

6.6 Lys Våken 
 

12 elleve-åringer (20% av de døpte) og ingen tolvåringer (forsøk etter avlyst Lys Våken året 
før) møtte til adventsnatt i kirken, med opplegg på lørdag kveld.  

 

6.7 Kode B 
 

10 barn (17% av de døpte) møtte til 3 samlinger om Den Store Bibelfortellingen. De fleste 
fortsatte videre i Followme junior.  

 

6.8 Agentklubben/Klubben for 4.-5.klassinger 
 

7 ni-åringer og 10 ti-åringer (13% og 23% av de døpte) på 4 vårsamlinger. Ingen samlinger på 
høsten pga.sykemelding. 

 

6.9 Tårnagenthelg for 3.klassinger 
 

9 barn møtte (16% av de døpte) til samlinger fredag, lørdag og søndag.  
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6.10 «Påskekalenderen» for 2.klassinger 
 

18 åtte-åringer (31% av de døpte) møtte til to verksted-samlinger.  

 

6.11 «Helt Førsteklasses» for 1.klassinger 
 

22 barn (54% av de døpte) møtte til 3 samlinger i SFO-tid pluss gudstjeneste.  

 

6.12 «Førsteklasses Start» for 1.klassinger 
 

10 barn (21% av de døpte) møtte til feiring av skolestart. 

 

6.13 «Kirkerottene» for 5-åringer 
 

11 barn (22% av de døpte) møtte til to samlinger, mot normalt tre samlinger 
(pga.sykemelding) 

 

6.14 «Fest på slottet» for 4-åringer 
 

11 barn (25% av de døpte) møtte til lørdag og søndag i september, noen bare en av dagene.  

 

6.15 Krøllekveld for 3-åringer 
 

6 barn (26% av de døpte) møtte til en samling.  

 

6.16 «Dråpefeiring» for 1-åringer 
 

16 barn (38% av de døpte) kom til en samling for å hente dåpsdråpen sin.  

 

6.17 Babysang for 0-åringer 
 

10 barn deltok (34% deltok). Bare gjennomført i vårsemesteret pga.sykemelding. 
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6.18 Ikke gjennomførte trosopplæringstiltak i 2022 
 

 2-åringer: «Hjem» - besøk på døra. Ikke gjennomført pga.mangel på kapasitet. 
 Barnefestivalen på Ynglingen for 1.-4.klassinger. For få påmeldte. 
 10-åringer: Oppdrag Ukjent – ikke forsøkt gjennomført pga.mangel på ressurser på 

våren. 
 17-åringer: Konfirmant-Reunion – ikke forsøkt gjennomført i overgang med nytt 

mannskap.   
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7 Kor og kirkemusikalsk arbeid 
 

7.1 Kammerkoret Grandezza 
 

Formål: Det viktigste for oss er å uttrykke og formidle vår sterke sangglede. Og vi gjør det med 
musikalske godbiter i alle musikalske genrer. Viser, pop, rock, gospel og klassisk i en skjønn 
forening. Tekster og toner gjenspeiler kristen tro, livet vi står i og følelsene vi har. Det er et 
mål at vi skal få være oss selv, og samtidig være gode støttespillere for hverandre. 

Madlamark Kirke mandager kl.18.00-20.00 

Gro Årsvoll er dirigent og hovedleder.  

Våren 2023:  

11 ordinære øvelser. 
12.02  Deltakelse på Gudstjeneste i Madlamark menighet 
12.02  Deltakelse på Salmefest i Petri kirke 
10.04 Påskefestkonsert i Madlamark kirke 
08-05 Sommerfest på Kalvøy 

 
Høsten 2023:  

13 ordinære øvelser 
11/11  Øvingsdag på «Løa på Lea», kombinert med julefest 
01.10  «Korsmesse» i Madlamark kirke, sammen med menighetens barnekor 
05.11  Deltakelse på Allehelgensmesse i Madlamark menighet 

Koret har etablert seg og inneholder i dag en fast kjerne på 34 medlemmer, med et 
gjennomsnittlig frammøte på over 30. 

Kammerkoret Grandezza ble opprettet 15.10.2018. Koret gikk da over fra å være et 
prosjektkor til et etablert kor med ukentlige øvelser og faste medlemmer. Koret har hatt et 
stabilt antall sangere. Ekstra hyggelig med nye medlemmer fra lokalmiljøet, som er økende. 
Det er stadig nye som ønsker å være med i koret, men på grunn av ubalanse mellom stemmene 
kan desverre ikke alle få begynne.  

Vi ønsker å formidle sangglede og samtidig formidle mangfoldet i livet og hva troen har å si i 
livene våre. Etter et kjempestort løft i 2022, med framføringen av Confessiones, har vi i 2023 
hatt flere og mindre prosjekter. Deltakelse på Gudstjenester og messer i vår egen kirke er 
viktig for oss. Det var en storslått opplevelse å delta i kjempekoret i Petri kirke på 90-års 
jubileet til Norges Kirkesangerforbund Stavanger.  
 
Påskefestkonserten, som er et årlig høydepunkt, ble også en flott opplevelse med fullsatt 
kirke. Blandingen av korps, band, solister, allsang og kor gjør at det kommer folk fra alle 
menighetene i Stavanger og Sandnes. En festkveld. Vi avsluttet året med «Korsmesse», en 
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Gudstjenestemesse som fokuserer på dåpen og korset, og som var en mektig opplevelse for 
mange.  
 
Det er viktig for at alle skal synge godt ut at medlemmene kjenner hverandre og er trygge på 
hverandre. Derfor bruker vi også tid på det sosiale. Alle pauser har kaffe og prat, og på slutten 
av hvert semester samles vi til avslutningsfest. I år ble julefesten avholdt tidlig, da det passet 
godt å kombinere den med heldagsøving på «Løa på Lea».  

Vi er svært takknemlige for å ha Gro som engasjert, ambisiøs og humørfylt dirigent. 

 
Stavanger, 12.02.2024 
 
Styret: 
Per Reidar Ørke, Leder 
Ingolv Eikill, Styremedlem 
Aase Skjæveland, Styremedlem 
Helene Vaaland, Styremedlem 
Gro Årsvoll, Dirigent 

 

7.2 MadlaTweens for 4.-7.klassinger 
 

Formål: Barna får opplæring i sang og kristen tro.  

MadlaTweens har øvelse hver tirsdag fra kl. 14-15. I forkant av øvelsen har medlemmene 
blitt forsynt med noe å bite i. De har kommet rett fra skolen og kost seg i sofaen i foajeen.  

Ledersituasjonen: Ved spesielle anledninger hadde det vært fint å ha en forelder eller to som 
kunne hjelpe til med praktiske oppgaver ved avslutninger, sosiale påfunn og større 
opptredener. 

Antall samlinger og Antall deltakere, totalt og gjennomsnitt:  
Betalende medlemmer: 24 
Øvelser: 33 
Gjennomsnitt pr øvelse: 14 
Opptredener: 8 
Familie/Kaosgudstjenester: 5 
Påskefestkonsert, Korsmesse og Julaften. 
 

Antall medlemmer har holdt seg stabilt. Barna viser stor glede på øvelsene og har en omsorg 
for hverandre på tross av aldersforskjell. Alle som vil får prøve seg som solister eller styre 
leken.  

Barna får enkel opplæring i stemmebruk og oppvarming. Koret synger både engelske og 
norske sanger, både med og uten mikrofoner. Vi synger gospel og moderne sanger, og finner 
det utfordrende å synge sanger med 2 stemmer. Vi benytter oss også av rytmeinstrumenter 
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og dans, for å friske opp sangene og utvikle den rytmiske sans. Mange av jentene har tatt store 
skritt ved å synge solo, og det er nydelig å se hvordan de trygges.  

Kormedlemmene har opplevd det inspirerende, i samarbeid med andre korsangere og 
musikere, å få opptre for full kirke på Påskefestkonserten, Korsmessen av Ivar Jarle Eliassen 
og Eyvind Skeie, og med rollespill og sang på Julaften. 

Koret er en viktig arena hvor barna gjennom ulike aktiviteter blir kjent med hverandre, dem 
selv og med Gud. Vi samles rundt lysgloben til fortelling, bønn og lystenning. Barna får 
ledertrening i form av å være ansvarlige for gjennomføring og ledelsen av leken mot slutten 
av øvelsen. I forhold til målsettingen er vi godt fornøyd med innholdet i øvelsene.   

Stavanger, 20.02.2024, Gro Årsvoll  

 

7.3 Boblende Glede for 1.-3.klassinger 
 

Formål: Trosopplæring og menighetstilknytning gjennom sangglede og andakt. 

Hver tirsdag møtes sangglade barn i kirkerommet for å synge, danse, leke og høre 
bibelfortellinger i et trygt fellesskap. Etter at dirigent Christian Tvedt ble ansatt i menigheten 
i september 2023 har korsamlingene blitt flyttet til kl.15.00-16.00.  

Koret har stabilt oppmøte, og er ved utgangen av 2023 12 medlemmer.  

Betalende medlemmer: 12 

Antall øvelser: 28 

Opptreden: 5 Gudstjenester, Korsmesse, Julemesse og juletrefest 

Korsmessen var et høydepunkt på høsten. 

En pianist/meddirigent hadde vært fint, gjerne med utsikter til overtakelse på sikt. 

 

Stavanger 20.02.2024, Christian Tvedt 

 

7.4 Småbarnssang for førskolebarn/familier 
 

For barn i alderen 2-5 år, i følge med voksen. 

Annenhver tirsdag 17.30-18.30 i Menighetssalen i Madlamark Kirke 
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Formål: Opplæring i sang og kristen tro gjennom sanger og leker. 

Våren 2023 møtte en liten gjeng med barn og voksne til øvelser og kveldsmat i hyggelig 
fellesskap. Leder var Sunniva Alsvik Bjordal. Da det ikke var noen til å overta som dirigent for 
koret, ble koret nedlagt sommeren 2023. Vi takker Sunniva for god og trofast tjeneste 
gjennom flere år. 

Betalende medlemmer: 5 

Antall øvelser: 8 

Opptredender: 2 

 
Stavanger 20.02.2024, Gro Årsvoll 
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8 Skole- og barnehagesamarbeid 
 

Madlamark menighet har tre skoler i soknet, som vi samarbeider med: Madlavoll, 
Madlamark og Gosen. Alle skolene har egen STOLT-avdeling for elever med behov for 
særskilt tilrettelegging. 

8.1 Skolegudstjenester til jul og påske 
 

Før påske var det skolegudstjeneste med Madlavoll skole. Fullsatt. Madlamark skole har 
frasagt seg deltagelse til påske de senere år.  

Til jul var det to fullsatte skolegudstjenester, en for hver av barneskolene. 

I forkant av skolegudstjenestene har kateketen planleggingsmøte med hver skole. Sammen 
blir vi enige om hvordan elever kan bidra inn i gudstjenesten i størst mulig grad. Resultatet 
ble to ganske forskjellige, men veldig flotte gudstjenester. 

Samarbeidsklimaet mellom kirke og (særlig) barneskolene må sies å være veldig bra! 

 

8.2 Kirkeundervisning for 8.klassene 
 

8.klassebesøk i kirken som ble gjennomført (ad.hoc) på våren 2022, har ikke blitt 
gjennomført i 2023.  

 

8.3 Påskevandringer for 2.klassene 

Før påske ble det gjennomført påskevandringer for begge skolenes 2.klasser. Sammen 
utforsket vi påskefortellingen på forskjellige måter, og høydepunktet var når de fikk gå inn i 
den mørke graven og se at klærne lå der forlatt.  

 

8.4 Julevandringer for 1.klassene 

Førsteklassingene fra både Madlavoll og Madlamark vandret seg gjennom julefortellingen 
med kostymer, sang og fortelling. Veldig kjekt å få bli en del av historien og leve seg gjennom 
ulike tablåer som hyrder, engler, vismenn og Josef og Maria.   
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8.5 Barnehagesamlinger til jul og påske 

Påskesamling (ikke gjennomført i 2022) ble gjennomført i 2023 (2 stk.samme dag), med litt 
lavere oppslutning fra barnehagene enn før pandemien.  

Til jul var det som vanlig satt opp to samlinger for barnehagene i bydelen. Selv om flere av 
barnehagene ikke kunne komme, var det mange barn på begge samlingene. Her var det 
noen stolte små som kunne gå hjem og fortelle at de fikk delta i skuespillet. 

 

8.6 Menighetsbarnehagen 

Det er ikke alle barnehager som har en kirke på loftet!  

Madlamark menighet er eier av en egen menighetsbarnehage. Barnehagen Himmelblå deltar 
på samlinger med barnehagene i bydelen, men har også egne kristne samlinger ukentlig, og i 
kirkerommet en gang per måned. Staben i kirken (prest, kateket, menighetspedagog) er 
etter tur ansvarlige for disse samlingsstundene. 

I tillegg bruker barnehagen av og til i kirken til øving og samlinger med foreldre, for eksempel 
Lucia-tog, og de bruker menighetssalen til «avlasting», og personale har av og til med seg 
barn opp i hovedetasjen. Fra tid til annen er kirkens ansatte innom kjelleren for små 
ærender, eller barna kommer oppom i kirken og slik blir også barna kjent med de som jobber 
i kirken.  

Barnehagen Himmelblå er menighetsarbeid, men det skapes også sammenheng til øvrig 
menighetsarbeid gjennom noe oppslutning fra barnefamilier, for eksempel ved deltakelse i 
gudstjenester og kirkemiddager.  
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9 Barnehagen Himmelblå 
 

Personalet våren 2023:  
Styrer:   Inger Kristin Bakken   75 % stilling  
Solstrålen, avdeling for småbarn 1-3 år:   
Pedagogisk leder:   Eskedar Kassa    100 % stilling  
Fagarbeider:    Hege Granli    80 % stilling  
Assistent:    Inne Byrkjedal   80 % stilling  
Assistent:   Therese Bergøy Johansen  40 % stilling  
  
Måne & Stjerne, avdeling for barn 3-6 år:  
Fra. 1. januar til mars:  
Pedagogisk leder:  Dominika Smieja   100 % stilling  
Pedagogisk leder:   Inger Kristin Bakken   40 % stilling  
Fra 1. mars:  
Pedagogisk leder:   Monika Franczyk   100 % stilling  
Assistent:    Dominika Smieja   100 % stilling  
Assistent:    Katrine Jellestad   60 % stilling   
Assistent:    Maria Hodne Riska   100 % stilling   
Utfører av spes.ped.  Runar Bie Aanestad   100 % stilling  
Katrine Jellestad jobbet 1,5 dag i uken frem til sommeren  
  
Personalet høsten 2023:  
  
Styrer:   Inger Kristin Bakken   75 % stilling  
  
Solstrålen, avdeling for småbarn 1-3 år:   
Pedagogisk leder:  Eskedar Kassa    100 % stilling  
Assistent:   Hege Granli    80 % stilling  
Assistent:   Inne Byrkjedal   80 % stilling  
Assistent:   Vikar     40 % stilling  
Vi har brukt våre faste ringevikarer til å fylle 40 % stillingen, som Solveig Gaarden og Maren Onshuus  
  
Måne & Stjerne, avdeling for barn 3-6 år:  
Pedagogisk leder:  Monika Franczyk   100 % stilling  
Assistent:   Dominika Smieja   100 % stilling  
Fra oktober:  
Pedagogisk leder:  Dominika Smieja   100 % stilling  
Assistent:   Katrine Jellestad   60 % stilling  
Assistent:   Anna Bugajska-Zmuda  100 % stilling  
Assistent:    Vikarer    Ulik %  
Utfører av spes.ped.  Runar Bie Aanestad   100 % stilling  
  
  
  
Dominika Smieja har vært pedagogisk leder på dispensasjon i 2 perioder. Først fra januar til mars, etter at Helge Risa, sa opp 
sin stilling som pedagogisk leder på avdeling Måne & Stjerne. Hun overtok igjen som pedagogisk leder etter at Monika 
Franczyk, sa opp sin stilling fra oktober 2023.   
Jane Kulander Haugen har hatt permisjon fra sin stilling som barnepleier/assistent.  
Inger Kristin Bakken har jobbet på begge avdelingene etter behov, i sin stillingsdel som pedagogisk leder.  



34 
 

Runar Bie Aanestad er ansatt som utfører av spesialpedagogisk hjelp i 100 % stilling, og gir hjelp og støtte til barn som 
trenger det. Han har gitt både spes. ped. timer og tilretteleggingstimer til barna som trenger det. Bente Helene Bakkehaug har 
vært Runars veileder fra PPT.  
Anna Bugajska-Zmuda kom tilbake fra svangerskapspermisjon høsten 2023.  
  
Vikarer: Vi har flere trofaste ringevikarer, som vi bruker ved ferie og sykdom. Vi bruker 
også PVS, Pedagogisk vikar sentral ved sykefravær, når være egne ringevikarer ikke kan 
jobbe. Gjennom året har vi hatt bruk for begge deler, pga sykemeldinger og ferieavvikling.  
Renhold: Ability renholdsbyrå. Barnehagen vaskes daglig. Sommeren 2023 ble det ikke utført 
hovedvask/nedvask av barnehagen eller boning av gulv på av oppussing av badene.  
Vaktmester tjenester: Kirkens vaktmester har ansvar for vedlikehold av det som går på 
bygget.  
Møter for personalet: Personalet har hatt personalmøter, en gang pr. måned, med varighet 
ca. 3 timer pr. møte.  
Planleggingsdager: Vi har 5 planleggingsdager i løpet av et barnehageår, og vi følger 
Stavanger kommunes fastsatte planleggingsdager. Vi har en valgfri planleggingsdag.  
ANTALL BARN 2022:  
  
Barnegruppen våren:  
Solstrålen: 9 barn (1-3 års avdeling)  
Måne & Stjerne: 18 barn (3-6 års avdeling)  
Barnegruppen høsten:  
Solstrålen: 8 barn  
Måne & Stjerne: 17 barn, og 15 barn fra oktober  
  
SAMARBEIDSUTVALGET:  
Representant for:  Våren 2023  Høsten 2023  
Eier/menigheten:  Jan Steinar Halås  Jan Steinar Halås  
Eier/menigheten:  Gretha Trondsen  Thomas Bjordal  
Foreldre:  Bettina Vidnes  Thomas Monsen Haugland  
Foreldre:  Stian Kristiansen  Stian Kristiansen  
Ansatt rep.:  Dominika Smieja  Dominika Smieja  
Ansatt rep.:  Inger Kristin Bakken  Inger Kristin Bakken  
  
Pedagogisk innhold våren:  
Vi har gjennomført våre pedagogiske planer, med mange flotte tradisjoner som preges av 
årstidene, tema og vår faste ukerytme.   
Eventyrtid fra januar og frem til påske. Vi jobbet med Skinnvotten og førskolebarna 
dramatiserte eventyret som avslutning på eventyrperioden, Påskehøytiden markerer vi 
spesielt, og legger stor vekt på formidlingen av påskeevangeliet.   
Samefolkets dag ble markert for hele barnehagen 6. februar. Vi har invitert familiene til 
påskefrokost før påskeferie, hvor vi barna sang, og Helge kom og spilte piano for 
oss.  Dugnad 14. mai, hvor vi gjorde det fint i barnehagen og så vi gikk i tog sammen med 
Rognebærhagen 12.mai.  
Førskolebarna, 6 stk, + ett barn som skulle begynne i en annen barnehage, fikk seiltur med 
Helge Risa. Han seilte med hele gjengen til en øy, hvor det ble båtliv, grilling og bading, selv 
om han hadde sagt opp sin stilling som pedagogisk leder. Det ble et flott minne for livet. Vi 
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hadde sommerfest i kirken og menighetssalen for alle familiene, barna hadde flott 
oppvisning og sang, og vi grillet utenfor i nydelig sommervær.  
Før sommerferien hadde vi fin avslutningstur til Botanisk hage hele. Etterpå var det 
sommerbarnehage og ferieavvikling for både barn og personal.  
  
Pedagogisk innhold og familiesamarbeid høsten:   
Høsten 2023, startet vi nytt barnehageår, nå med personal som hadde erfaring fra ett helt 
barnehageår i Barnehagen Himmelblå.   
Vi inviterte til foreldremøte 5. oktober, når den travleste tilvenningstiden var over.  
Tema på høsten var Vennskap, og vi hadde Sang, dans og ringleker, som gir fellesskap og 
sangglede. Vi har hatt brannvernuke og brukt opplegget til brannbamsen Bjørnis. I den 
forbindelses hadde vi også brannøvelse sammen med staben i menigheten.   
Vi markerte FN- dagen 24. oktober, med salg av formingsprodukter som barna hadde laget, 
til inntekt for barnehjemmet som vi støtter i Nepal. Vi hadde Høsttakkefest for alle familiene, 
hvor besteforeldre var spesielt invitert, 26. oktober. Barna sang i kirken, Jane Baltersen 
hadde andakt for oss, lapskausmiddag og dessert i menighetssalen etterpå.  
I desember inviterte vi til julefrokost med Lucia, på selve Luciadagen 13.12. Barna sang Lucia 
sangen og andre julesanger i kirken og vi spiste god frokost i menighetssalen sammen 
etterpå.  
Julekonsert i Stavanger konserthus 18. 12 er en flott opplevelse og tradisjon.  
Vi har hatt kristen samling en gang i uken, turer, formingsdager og opplever at vi har fått til 
mye flott pedagogisk arbeid og familiesamarbeid.  
Vi har invitert til Lappefrokoster ca. én gang i måneden, og det har vært stor oppslutning fra 
foreldrenes side.  
  
Samarbeid med menigheten:  
Barnehagen Himmelblå har blitt invitert til samling i kirken hvor en bibelfortelling er 
formidlet av en ansatt i staben, ca. en gang i måneden. Før jul og påske, er vi sammen med 
andre barnehager i nærmiljøet.  
29. november sang vi for formiddagstreffet. Da sang vi sangene som vi hadde øvd på til 
Høsttakkefesten.  
Vi var også på Syngespill i kirken 15. desember.  
Barnehagen Himmelblå ble presentert for menigheten 29. januar, vi sang og deltok på 
Kaoskirke gudstjenesten.  
  
  
  
Samarbeid med andre:  
Barnehagen Himmelblå samarbeider med Stavanger kommune, og er en del av Stavanger 
barnehagen og instanser som PPT, Fysio og ergoterapi tjenesten, BVT mm.  
Vi samarbeider med helsestasjon ved behov, og deltar i Ressursteam og TBT – Tverrfaglig 
barnehage team.  
  
Kurser for personalet:  
Førstehjelpskurs 18. januar: Alle ansatte hadde 3 timers førstehjelpskurs med Bjørn 
Hareim.  
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Kurs fra Harmonisk barndom 15. mars: Kajadilani Fiiksdal fra Syngende barnehage hadde 
sitt 3. kurs hos oss, denne ettermiddagen. Vi er med i Syngende barnehage og hun har lært 
oss om betydning av sang og musikk i hverdagen. Sang og musikk har vært sentralt og 
vektlagt i mange år i Barnehagen Himmelblå.  
Veilederkorpset fra Johannes læringssenter hadde 1 times kurs for pedagogene 27. april, da 
vi skulle ta imot ukrainske flyktningebarn.  
Sammen for en inkluderende praksis 20.4: Inger Kristin Bakken deltok på dette, som er del 
av Regional kompetanseheving for alle barnehager i Stavanger.  
Regional kompetansehevings kurs 6.10 for barnehagelærere, Dominika Smieja og Eskedar 
Kassa deltok.  
  
Styremøter for barnehagen: Inger Kristin har hatt styremøter med Jan Steinar Halås, Kjetil 
Tonstad, Gretha Throndsen og Turid Mellemstrand Rabenorolahy 12. september 2023  
  
Oppussing og nytt ventilasjonsanlegg:   
Vi har fått nye toalett, nytt gulvbelegg på badene våre, og vi har fått nytt gulvbelegg i 
gangen.  
Ventilasjonsanlegget ble skiftet sommeren 2023 og er helt nytt.  
  
15. Mars 2023  
Inger Kristin Bakken  
Styrer i Barnehagen Himmelblå  
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10 Informasjonsarbeid 
 

Det er utfordrende å nå ut med god og inspirerende informasjon om alt det gode arbeidet som drives 
i Madlamark. Vi kjemper om oppmerksomheten med mange andre, i et informasjons-samfunn med 
mange tilgjengelige kanaler.  

Det er ikke gjort grep i 2023 som gjør at informasjonsarbeidet avhenger mindre av daglig leder. Det 
er et stort behov for frivillige bidragsytere på feltet, enten mtp.skriving eller bilder og ansvar i sosiale 
medier. 

La det være sagt før alt det kommende i dette kapitlet: Den viktigste og mest virkningsfulle 
informasjonen i menigheten, er den som blir gitt ansikt til ansikt mellom menighetslemmer – 
snakk om menighetslivet! 

 

10.1 Imarka 
 

Vårt tradisjonelle menighetsblad i papir ble bestemt å få bare èn utgivelse i 2023. Denne ble 
utgitt i forbindelse med kirkevalget etter sommeren, med hovedvekt på dette.  

Det er ikke beregnet en ny utgivelse i 2024, av økonomiske og ressursmessige hensyn.  

 

10.2 Nordvesten 
 

Som medeier i Nordvesten, bydelsavisa i Madla bydel, har vi to sider til disposisjon i hvert 
nummer – mot de andre menighetenes tre sider. Avisa kommer ut 10 ganger i året.  

Vurdering om vi skal be om ytterligere èn side i Nordvesten, er dels avhengig av våre 
ressurser for å produsere stoff til dette.  

Vi har lagt oss på en mal hvor vi har mange faste opplysninger, samt kalender-informasjon, 
på den ene siden, og mer artikkel-stoff på den andre siden. Det er et mål å fortelle «de gode 
historiene» om menighetsarbeidet og unngå for mye informasjons-preg / plakater.  

Det er svært ønskelig med flere bidragsytere for artikkel-skriving og bilder fra 
menighetslivet.  

 

10.3 Digitale medier 
 

Menigheten opererer i flere digitale medier.  

For det første legges det vekt på å være noenlunde oppdatert med kommende arrangement 
på Infoskjermen, kortfattet info som kommer på skjermen i foaje i kirken, samt på hver 
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enkelts mobil (som har lastet ned appen «Infoskjermen go» og bruker koden «Imarka» for 
tilgang).  

For det andre sender vi ut informasjonsmail ukentlig via systemet Mail-chimp. Her er det 
cirka 250 mottagere ukentlig.  

For det tredje har vi en hjemmeside, imarka.no, som bør inneholde det meste av 
informasjon om alt som skjer i menigheten. Mye av dette er noenlunde statisk stoff om faste 
aktiviteter. Vi opplever at det er utfordrende å holde hjemmesiden oppdatert på det som er 
mer «dynamisk» stoff, informasjon om nye arrangementer osv. Staben har et kollektivt 
ansvar i å bruke hjemmesiden, men verktøyet er ikke det letteste å manøvrere i for alle.  

For det fjerde er Facebook et sosialt medium vi ikke kan unngå å bruke. Vi vet at det nå er 
mest godt voksne som er på dette mediet, og at ikke nødvendigvis alle får med seg alt som 
skjer der. Også Facebook er et kollektivt ansvar i staben. Dette er en svakhet med tanke på 
redaktør-ansvar, planmessighet, og frekvens.  

I 2023 kom vi også på Instagram. Det er noe tilfeldig hva som havner på Instagram av innspill 
og bilder fra menighetens liv, og det er varierende i hvilken grad stab er aktive.  

For det femte er gudstjenesten en viktig informasjonsarena. Noe her skjer digitalt i form av 
infoskjermen som løper før gudstjeneste-start. Men viktigere her er nok den muntlige 
informasjonen som velges ut som prest formidler avslutningsvis. Her vil det alltid være en 
avveining om hvor mange flere ord forsamlingen «tåler».  
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11 Kirkebygget 
 

2023 har vært et år med gleder og frustrasjoner knyttet til fornyelse og oppussing av bygget. 
Det er særlig kjelleren som har nytt godt av noe fornyelse, alt bekostet av byggeier 
Fellesrådet:  

Nye ventilasjonsanlegg er montert i kjelleren, for drift av både kjeller og 
foaje/kjøkken/menighetssal i hovedetasjen. Arbeidet ble påbegynt i sommerferie, men det 
har tatt hele høsten å få innjustert riktig luft og drift for barnehagen.  

Fornyelse av toalettene i kjelleren ble gjort i sommer. Dette innebar nytt gulvbelegg, og 
noen nye baderomsmøbler, samt maling. Arbeidet har gått seint, med bl.a.feil-leveranse av 
vask, og er fremdeles ikke helt avsluttet.  

Nytt gulvbelegg i kjeller-korridoren ble lagt i romjulen, samt nye gulv- og dørlister knyttet til 
dette.  

Barnehagen har måttet tåle mye «uro», arbeidsfolk, dårlig kommunikasjon og framdrift – det 
har vært en frustrerende tid for barnehagens personale (og kanskje barn og foreldre). Nå har 
vi fått en kjærkommen oppgradering av noe av kjelleren, og vi håper dette blir bra for vår 
barnehage.  

Gjennom noe tilskudd og bruk av korenes overskudd fra 2022, har menigheten gått til 
anskaffelse av en «tekst-monitor» - en stor skjerm som henger over inngangsdøren i 
kirkerommet. Denne ser ut til å fylle funksjonen for å se teksten som er på storskjermen, for 
alle som står/sitter med ryggen til denne: prest, klokker, kor og solister.  

Dugnadslunsj-gjengen har bestått av 5-8 hjemmeværende spreke pensjonister, og har 
gjennom 2023 møttes ca.tredjehver uke. Disse har dels grepet fatt i det de selv ser som 
nødvendige gjøremål, f.eks.rengjøring og orden på kjøkkenet, og oppgaver som tildeles av 
husets brukere. Dugnadsgjengen har vært til god hjelp for både kirkestab og barnehage, og 
sørget for både praktiske og estetiske anliggender. I tillegg til at det er kjekt å møtes til 
nyttige bidrag og godt fellesskap. Tusen takk skal dere ha for innsatsen! 

Høye strømpriser gjelder fortsatt, og for 2023 får ikke fellesrådet noe strømstøtte. Det betyr 
at utgiftene er høye, også for den andelen menighet og barnehage må betale. Vi må 
fortsette å spare… 
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12 Økonomi 
 

2023-regnskapet (som pr.1.mars ennå ikke er avsluttet), gir et delt bilde av menighetens 
totale økonomi. Ser en bort fra «avdeling 700 barnehagen», så går menigheten 
ca.kr.161.000,- i overskudd. Det har altså vært et godt år for menigheten økonomisk. 
Barnehagen, derimot, har et underskudd på 203.000,-. Den enkle forklaringen på 
barnehagens underskudd, kan knyttes til en svært høy «reguleringspremie» for pensjon. 
Men også lønnsutgifter til innleie av vikarer, høy strømpris, høyere matpriser, og stramme 
rammebetingelser i tilskuddsordningen er en del av bildet. Barnehagens underskudd vil 
(sannsynligvis) dekkes av barnehagens disposisjonsfond, mens menighetens overskudd vil 
(sannsynligvis) tilsvarende primært gå inn i menighetens disposisjonsfond, som en 
nødvendig økning av «buffer»-kapital.  

 

12.1 Givertjenesten 
 

Fast givertjeneste er den viktigste måten å få inn penger på til menighetens drift. Ikke bare 
fordi den er størst, men fordi dette er så betydningsfullt for den enkelte. Det å ha en 
gjennomtenkt og målrettet tjeneste med å gi videre av godene Gud gir oss, bidrar til vekst i 
eget trosliv og frigjøring fra materialismen som omgir oss (og preger oss?). Så bidrar det også 
til vekst i menigheten (og andre gode formål vi velger å gi til) og til en stabilitet og 
forutsigbarhet i den økonomiske planleggingen.  

Det var i 2023  46 givere som til sammen ga kr.374.000,-, mot budsjettert 345.000,- 

I 2023 fikk vi en ytterligere nedgang i antall faste givere fra året før, fra 50 til 46, men en 
økning i totalbeløp med 29000,-. Gjennomsnittet pr.giver er kr.8100,-/år. Av disse gir 18 av 
dem 1000,- eller mer pr.måned (noen familier/par gir 2000 og 3000 kroner/mnd).  

I tillegg kom det inn kr.12700,- i fast givertjeneste til misjonsprosjektene (4 givere).   

 

Utviklingen i givertjenesten over tid ser slik ut:  

 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 
Til menigheten 374000 345000 312000 265000 263000 285000 269000 308000 
Til misjon 12700 7000 12000 19000 16000 18000 18000 17000 
Antall givere 46 50 54 46 46 45 45 51 

 

12.2 Julemessen 
 

Julemessen er et godt rigget arrangement, med Olav og Oddbjørg Hauge i spissen. Svært 
mange frivillige er involvert i arrangementet, og i loddsalg og forberedelse i forkant. 
Konfirmantens involvering i loddsalg og arrangement bidrar til et godt økonomisk resultat. Vi 
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har lyktes med en god gevinstliste til hovedutlodningen, og dette gir et isolert overskudd på 
ca.kr.130.000,-. Øvrige inntekter skriver seg fra lynutlodning på Madla Amfi i oktober, 
åresalg, grøt/kafe-salg, og salgsvarer på selve julemessen. Totalt endte julemessen med et 
overskudd på kr.211.000,- I tillegg til at vi skaper en folkefest, spenning, glede og 
menighetsstolthet i gjennomføring av et kjekt arrangement. En stor takk til alle involverte.  

 

12.3. Takkoffer i gudstjenesten 
 

Gudstjenesten er en viktig arena for å «tjene Gud» bl.a. gjennom å gi tilbake av vår overflod. 
Det er vedtatt å fordele antall ofringer likt mellom egen virksomhet og eksterne offer, totalt 
44 forordnede gudstjenester i 2023.  

Vi har hatt en spesiell utvikling i offer i 2023: kr.150.000,- til egen virksomhet, mot budsjett 
kr.200.000,-, og kr.278.000,- til eksterne formål, mot budsjett kr.200.000,-. En forklaring på 
skjevheten, er èn omdisponering av offer fra egen menighet til Kirkens Nødhjelp i november, 
etter krigsutbrudd i Gaza (kr.16000,-). Vi er altså en del under (et økt) budsjett for ofringer til 
egen menighet, uten at vi har økt fast givertjeneste.  

Utviklingen i offer over tid ser slik ut:  

 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 
Til menigheten 150000 205000 137000 106000 151000 152000 151000 
Til eksterne 278000 233000 147000 186000 244000 202000 199000 

 

Eksterne offer i 2023 fordeler seg slik, utenom våre misjonsprosjekter (se kap.5.11 misjon)  

Kirkens Sos 8300,- 
Det Norske Bibelselskap 9700,- 
Kirkens Nødhjelp 92000,- 
Stiftelsen Utstein Pilegrimsgard 6200,- 
Frelsesarmeens ettervern Stavanger 9200,- 
Norges Kfuk-Kfum global 7500,- 
Kristent Interkulturelt Arbeid (Kia) 7800,- 
Normisjon og NMS misjonsprosjekter:  
se under kap.misjon 

 

Det Norske Misjonsselskap 13400,- 
Ukirke 7900,- 
KFUM-speiderne 7800,- 
Kirkens Bymisjon Stavanger 10900,- 
Madlamark skolekorps 7100,- 
Stefanusalliansen 13800,- 
Søndagsskolen Norge 7500,- 
Followme  10600,- 
TV-aksjonen Redd Barna 12300,- 
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I tillegg til offer, har det kommet inn kr.35000,- i andre gaver gjennom året, hovedsakelig fra 
kirkeringene. Men også inkludert kr.9000,-som sluttoppgjør fra Mannskorets nedleggelse.  

 

12.4 Balanseregnskapet 
 

Foreligger ikke i avsluttet versjon ennå. En foreløpig framstilling ser slik ut:  

 

 

 

12.5 Resultatregnskapet pr.avdeling 
 

Foreligger ikke i avsluttet versjon ennå. En foreløpig oversikt ser slik ut:  



43 
 

  

 

12.6 Kommentarer til regnskapet 
 

Regnskapet er pr.skrivende stund fortsatt bare foreløpig. 

Menighetens regnskap for 2023 unntatt avd.700 barnehagen går med totalt kr.161558,- i 
overskudd. I dette tallet ligger:  

 Underskudd avd.420 konfirmanter og 421 tilrettelagt konfirmasjon kr.58588 har 
årsak i at faktura ikke er sendt og lagt inn som fordring i regnskapet. Underskuddet 
kan anses som en fordring vi får tilbake for 2024, og ikke belastes menigheten. 

 Underskudd avd.510 Grandezza kr.19781,-er tilsvarende forskutterte utgifter for 
kortur og vil dekkes inn i 2024 og ikke belastes menigheten.  
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 Avd.100 menigheten har et underskudd på bare kr.2388,-, mot budsjettert 
kr.100000,-. Dette skriver seg hovedsakelig fra mindre betalt refusjon til fellesrådet 
for menighetspedagog-stillingen.  

 

Avd.700 barnehagen har underskudd på kr.203224,-. Hovedsakelig skriver dette seg fra 
reguleringspremie pensjon, men også av lønnskostnader. Resultatet er til tross for at 
fellesrådet har frasagt seg husleie (som sparing til pensjonsutgifter) og bidratt til 
oppussing.  

En foreløpig versjon av resultatregnskapet ser slik ut:  
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12.7 Tilskudd 
 

Det har i 2023 blitt gitt tilskudd til flere forskjellige prosjekter i menigheten, noen av disse er 
fast «kotyme» fra fellesrådet. 2023-tilskuddene er som følger:  
 
Kr.56900,- fra kommunen som tilskudd til barne- og ungdomsarbeiderstillingen. 
Kr.23000,- fra bydelsutvalget til diverse utstyr/leker og mat i flere tiltak (avd.BU-arbeid) 
Kr.17230,- i driftstilskudd fra kommunen (avd.søndagsskolen og korene) 
Kr.8000,- fra Eldrerådet til sommerfest for eldre (avd.diakoni) 
Kr.14796,- fra Fellesrådet (SR-bank-stiftelsen) til inkluderende måltid (Kirkemiddag) 
Kr.5250,- fra Fellesrådet i tilskudd til «smårekvisita» kontorhold. 
Kr.10000,- fra Fellesrådet i generelt tilskudd kirkemusikalsk arbeid.  
Kr.5500,- fra Fellesrådet som tilskudd kirkemusikalsk arbeid (komp.for begravelses-spilling) 
Kr.12000,- fra Kirkemusikalsk myldring Fellesrådet til Korsmesse 
Kr.20000,- fra Korsangforbundet til Korsmesse 
Kr.20000,- fra Kirkemusikalsk myldring Fellesrådet til Påskefestkonsert (avd.konserter) 
Kr.7000,- fra bydelsutvalget til Påskefestkonsert  (avd.kirkemusikk) 
Kr.2310,- fra frifond til Småbarnssang (avd.småbarnssang) 
Kr.10010,- fra frifond til MadlaTweens (avd.MadlaTweens) 
Kr.6930,- fra frifond til Boblende Glede (avd.Boblende Glede) 
Kr.13645,- fra frifondsmidler til søndagsskolen (avd.søndagsskolen) 
 

Y’s men Madlamark har i 2023 tildelt barne- og ungdomsarbeidet kr.20000,- til diverse 
utstyr, men utbetaling ble gjort i 2024 og blir synlig i 2024-regnskapet.  

 
 


